ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 02.10.2018 г.                                                                          №100
ст-ца Новоясенская
Об отмене постановлений администрации
Новоясенского сельского  поселения Староминского района
В целях приведения постановления в сответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района  п остановляю:
1. Отменить постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 04.02.2016 года № 23 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоясенского сельского поселения Староминского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющая обязанности главы
Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                             Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

  постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от ___________ № ___ «Об отмене постановлений администрации  Новоясенского сельского  поселения Староминского района»

Проект внесён

и подготовлен:

главным инспектором
администрации

Новоясенского с/поселения                                            И.А. Нестеренко
                                                                                   «___»_______2018 г.

Проект согласован:

главным инспектором
администрации

Новоясенского с/поселения                                            Е.П. Кияшко

                                                                                   «___»_______2018 г.